I Pernio tornado 3

/2herraje puerta abatible

" Pornio tornado §

Pernio para soldar con orificio para engrase. Arandela normal.

referencias de pedido:
referencia
333
337
338
340
341
343
1710
344
345
346
347

Dimensiones (mm)
50x10
70x12
80x12
90x14
90x16
100x16
100x18
120x16
120x18
120x20
120x22

acabado
hierro pulido
hierro pulido
hierro pulido
hierro pulido
hierro pulido
hierro pulido
hierro pulido
hierro pulido
hierro pulido
hierro pulido

hierro pulido

20
20
20
10
10
10
10
10
10
10
10

Pernio para soldar con orificio para engrase. Arandela con rodamientos.

referencias de pedido:
referencia
4676
4677
4678
4680
4682

Z igartua

Dimensiones (mm)
120x16
120x18
120x20
140x22
150x25

acabado
hierro pulido
hierro pulido
hierro pulido
hierro pulido

hierro pulido

10
10
10
10
10

21




